
EXTENSION OPTICA OM4 FURUKAWA 06F LC-UPC 1.5M 
ACQUA

$22.250 $26.478 con IVA

Código: 85061
Marca: FURUKAWA
Modelo- P/N: 35261037

TIENDAS

Huechuraba    : En stock disponibilidad inmediata
Sucursal Exequiel:  Sin Stock

Recíbelo el siguiente día hábil en Santiago Metropolitano / 2-3 días 
hábiles mediante FEDEX en regiones.

La EXTENSION OPTICA OM4 FURUKAWA 06F LC-UPC 1.5M ACQUA es perfecta para tus necesidades de seguridad. Est? fabricada con los 
m?s altos est?ndares de calidad de la marca FURUKAWA. Con una longitud de 1.5 metros, esta extensi?n ?ptica te permite una conexi?n 
estable y confiable en tus sistemas de seguridad. Su conector LC-UPC garantiza una f?cil instalaci?n y una excelente transmisi?n de 
datos. Esta extensi?n ?ptica cumple con todas las especificaciones t?cnicas necesarias para su correcto funcionamiento. En Artilec, nos 
enorgullece brindar productos confiables y de alta calidad para satisfacer tus necesidades de seguridad.

Productos Relacionados

EXTENSION OPTICA SM FURUKAWA 12F BLI G657A SC-APC 1.5M

Codigo: 85775
Marca: FURUKAWA
35261092
$35.680 +iva

Telefono de contacto : +562 22407500
www.artilec.com 
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